四川省剑阁职业高级中学校

关于开展周末卫生大扫除活动的通知

全校师生：

“3.14”是我省周末卫生大扫除活动日，根据剑委办函

（2020）11 号文件精神，为做好我校环境卫生大扫除，营造一

个洁净舒适的校园环境。经研究决定，特作如下安排：

一、时间：3 月 14 日

二、参加人员：全校师生

三、卫生大扫除安排

1.3 月 14 日上午 9：00 至 17:00 全校教职员工对自己家庭

卫生大扫除。

2.3 月 14 日上午 12：30 至 14：30 学生对家庭进行卫生大

扫除，班主任进行安排、督查。

3.3 月 14 日上午 8:30 至 11:30 进行校园环境卫生扫除，

具体安排如下：

（1）门卫室、警务室：母 凤 何正雄 候安容

（2）铭恩楼楼道及厕所：郭林金

（3）各办公室大扫除负责人：

校级领导办公室由本人负责。

办公室：杨秋华 体艺卫处：杨方俊

招生就业办：毛晓芳 总务处：邓树林

财务室：张荣成 生产实习处：赵建勇 王思波

教务处：洪文锦 政教处：贾仁生 邓永梅

党办：张开翔 资助办：王柏锦

项目办：徐泽强

语文教研组：罗中华 李丽蓉 贾秀华

数学教研组：王帮义 聂万虎 吴兴裕

英语教研组：李秀芳 陈银华

商旅部：蒲朝光 朱虹霖 魏先念 蒲志国

电子信息部：一楼何子益 王树镶

二楼李朝荣 母朝安

建机汽修部：原建机部办公室 苟明湘 李延超

原汽修部办公室 万志军 阳 芳
4.校园公共区域大扫除由值班领导张兴林副校长安排值班

人员落实。

四、检查考核：

1.各办公室大扫除情况由张开翔主任负责考勤、检查

通报。

2.校园及铭恩楼楼道厕所由杨方俊主任负责检查。

3.学生活动由班主任负责。作为学生疫情防控期间劳

动教育内容考核，要求每个学生发张卫生扫除照片给班主

任，班主任选一张效果好的发专业部德育主任，各部德育

主任选 2 张传王华南、蒲华处作宣传选用。

五、校园扫除摄影：王华南

六、宣传报道：简报撰写王华南负责，微信公众号蒲

华负责。

七、工作要求：

1.各相关人员按时到位，按时间节点认真完成扫除任

务。

2.办公室要做到天花板、墙壁无蛛网、污迹，桌面、

门窗、玻璃洁净，室内物品摆放规范有序，垃圾清除干净。

3.公共区要做到无枯枝败叶、砖头瓦块，无杂草，地

面洁净，校门口一带收缩门、宣传栏、文化建设设施擦洗

干净。

4.卫生扫除时戴好口罩，不串门、不聚集。

2020 年 3 月 13 日